

**Medbring:** Praktisk tøj, fodtøj, regntøj - vi tager på udflugt uanset vejret, dyne og dynebetræk/sovepose, lagen, tandbørste, vandflaske til udflugter, og andet nødvendigt udstyr til en weekendtur.

**Vi hjælper hinanden** med madlavning, borddækning og andre praktiske ting. Har du lyst/mulighed for at bage boller eller en kage, må du gerne skrive det i tilmeldingen, og så kontakter vi dig.

**Overnatning:** Overnatning er på værelser med max 4 personer på værelserne.

Da der er 28 sengepladser på lejren, giver det en naturlig max deltagelse på weekenden. Så vent ikke for længe med tilmeldingen.

Der bliver udsendt deltagerliste ca. en uge før.

**Lejerens adresse er:**

**Hvidekilde - Anekset**

Kagerup Stationsvej 35 A

3200 Helsinge

**Transport:** Der er mulighed for at blive hentet ved bus eller tog ved henvendelse til Anne Marie senest d. 6. maj

**Pris:** 1000 kr. + 75 kr ved for sen tilmelding. Desuden påregnes udgifter til transport i forbindelse med udflugter.

**Tilmelding på hjemmesiden:** [uno.indremission.dk](http://uno.indremission.dk) senest den **21 april 2024**, eller så længe at der er ledige sengepladser.



**UNO WEEKEND**  
**NORDSJÆLLAND**  
**9.-12. MAJ 2024**

Vi glæder os til at byde dig velkommen på en **forlænget weekend i Nordsjælland**, hvor vi skal rundt og se nogle af de mange ting, som området byder på.

Mvh. Martha, Tina og Anne Marie

**Kontakt:** Anne Marie Engrob, 25488408,  
[annemarie@engrob.dk](mailto:annemarie@engrob.dk)

## PROGRAM:

### Torsdag:

Ankommer til lejren kl. 16.00 og aftensmad kl. 18.00 Vi bruger eftermiddagen og aftenen til hygge, aftensmad, kaffe og andagt.

### Fredag:

Vi kører til Gilleleje, hvor vi går i fodsporene på jødernes flugt til Sverige i oktober 1943. Vi finder de vigtigste fikspunkter i byen, og slutter af ved Gilleleje kirke, hvor vi får en guidet rundvisning i kirken og på kirkens loft, hvor der blev gemt mange jøder i 1943, inden at de kunne komme med båd til Sverige.

Om eftermiddagen kører vi til Hillerød, hvor vi går en tur i den smukke Frederiksborg slotspark og en tur rundt om slottet.

Aftensmad, andagt og hygge på lejren



### Lørdag:

Vi kører til Frederiksværk, hvor vi får en guidet rundvisning på Krudtværksmusset og efterfølgende kan vi gå rundt på museet på egen hånd.

Eftermiddagen bruger vi på en gåtur.

Aftensmad samt sang- og vidnesamling på lejren.

### Søndag:

Vi tager til gudstjeneste i en af områdets kirker.

Herefter tager vi tilbage til lejren og spiser frokost, pakker sammen og gør rent inden at vi ca. kl. 15. slutter fælles af. Vi skal forlade lejren senest kl. 16.00